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Fakültemizin Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanlığı ile 2010 yılında yaptığı 

işbirliği protokolü çerçevesinde 2013-

2015 yıllarını kapsayacak “Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde Organik Tarım ve 

Bağlı Sektörlerin Geliştirilmesi, 

Tüketicilerde Farkındalığın Arttırılması” 

projesi yürürlüğe girdi. Proje 

kapsamında 9-14 Mart 2014 tarihleri 

arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı’ 

ndan Fakültemizi ziyarete gelen ziraat 

mühendislerine eğitim verildi. Eğitim 

sonrası grup organik tarım işletmeleri 

ile Fakültemiz çiftliğinde incelemelerde 

bulundu.  

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, 20-21 Mart 2014 tarihlerinde 

EÜ Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve 

Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

tarafından düzenlenen 12. Halk 

Kongresi’nde “Tarım ve Sağlıklı Kalma” 

konulu panelin oturum başkanlığını 

yaptı. Düzenlenen panele Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Servet YALÇIN 

ve Prof. Dr. Banu YÜCEL ile Bitki 

Koruma Bölümünden Prof. Dr. Enver 

DURMUŞOĞLU konuşmacı olarak 

katıldılar. Ayrıca panel kapsamında 

Fakültemiz ürünlerini tanıtıcı stand 

açıldı.  

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, 27-28 Mart 2014 tarihlerinde 

EÜ Madde Bağımlılığı, Toksikoloji ve 

İlaç Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından Üniversitemiz Fen Fakültesi 

Konferans Salonu’nda düzenlenen 

“Bağımlılığa Hayır Günleri” kapsamında 

“Üniversite ve Bağımlılık” konulu açık 

oturuma konuşmacı olarak katıldı.   

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 12-16 Mart 2014 

tarihleri arasında AB COST Proje 

Koordinatörlüğü tarafından Frich 

(İsviçre)’de düzenlenen COST Aksiyon 

Çalışma Kurulu Toplantısına katıldı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY, 20-22 Mart 2014 

tarihleri arasında TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı tarafından 

Kuşadası (Aydın)’nda düzenlenen “Gıda 

Zirvesi” ne konuşmacı olarak katıldı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL ve Prof. Dr. Ayşe 

GÜL,  27 Mart 2014 tarihinde Celal 

Bayar Üniversitesi tarafından Alaşehir 

(Manisa)’de düzenlenen “İyi Tarım 

Uygulamaları Konferansı”na konuşmacı 

olarak katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 19-22 Mart 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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2014 tarihleri arasında Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi ve TC Sağlık Bakanlığı 

tarafından Antalya’da düzenlenen 

uluslararası katılımlı “Ulusal Biyosidal 

Kongresi”ne oturum başkanı olarak 

katıldı. Ayrıca Prof. Dr. E. 

DURMUŞOĞLU, 26 Mart 2014 tarihinde 

Erciyes Üniversitesi Vektör ve 

Vektörlerle Bulaşan Hastalıklar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından Kayseri’de düzenlenen “21. 

Yüzyılda Vektör Kontrolü” konulu 

konferansı takiben yapılan “Bilimsel 

Araştırma ve Yayın Etiği” konulu panele 

konuşmacı olarak katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Engin NURLU, 5 Mart 2014 

tarihinde Sheffield Üniversitesi  

(İngiltere)’nde düzenlenen “COST 

Aksiyonu TU 0902 Projesi Çalışma 

Grubu ve Yürütme Kurulu Toplantısı”na 

ve 6-7 Mart 2014 tarihlerinde aynı 

Üniversitede düzenlenen “Urban 

Integration 2014 Sempozyumu”na 

bildirili olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 15 Mart 

2014 tarihinde Antalya Belediyesi ve 

Ziraat Mühendisleri Odası tarafından 

Antalya’da düzenlenen “Yerel Tohum 

ve Fide Takas Şenliği”ne katıldı. Ayrıca 

Prof. Dr. T. ÖZKAYA, Slow Food 

Derneği tarafından 12 Mart 2014 

tarihinde Foça (İzmir)’da düzenlenen 

“Doğa ve Çiftçi Dostu Bir Tarım 

Sistemi” ve 22 Mart 2014 tarihinde de 

Urla (İzmir)’da düzenlenen “6. Ot 

Festivali-Gıda Hakkımız” panellerine 

katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Ayşe UZMAY, 21 Mart 2014 

tarihinde Ulusal Süt Konseyi tarafından 

Ankara’da düzenlenen “Ulusal Süt 

Konseyi” toplantısına katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Yrd. Doç. Dr. Ercan GÜLSOYLU, 7 Mart 

2014 tarihinde TC Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, Bilim ve Teknoloji 

Genel Müdürlüğü tarafından 

“Teknogirişim Sermayesi Desteği 2014 

Yılı Programı” kapsamında Ankara’da 

düzenlenen “Değerlendirme 

Komisyonu Toplantısı” na jüri üyesi 

olarak katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU 

ve Dr. Tolga ESETLİLİ, 19-20 Mart 

2014 tarihlerinde Milli Savunma 

Bakanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Yer Gözlem Uydu 

Teknolojileri ve Veri Kıymetlendirme 

Çalıştayı”na katıldılar.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Sezen ÖZKAN, 17-19 Mart 2014 

tarihleri arasında Neiker Tecnalia 

Enstitüsü tarafından İspanya’da 

düzenlenen  “WPSA Kanatlı Refahı 

Çalışma Grubu Toplantısı”na katıldı. 
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Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Hikmet SOYA, 21 Mart 2014 tarihinde 

yapılan Fakülte Kurulu’nda “Üniversite Senato Üyesi” olarak yeniden seçildi.   

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ın  Mart 2014 tarihli 

Egede Son Söz Gazetesinde “İklim Değişikliği Tarımda Endişe Yaratıyor”, isimli köşe 

yazısı yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL, Ege Üniversitesi Televizyonu’nda Mart 

ayında her Cuma 11:15-11:45 saatleri arasında yayınlanan “Tarım ve Gıdamız” 

isimli televizyon programını sundu.  

  
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Engin NURLU’nun Newcastle 

Üniversitesi Dünya Sistemleri Mühendisliği Araştırma Merkezi tarafından 2014 

yılında yayımlanan “Understanding Cities: Advances in Integrated Assesment of 

Urban Sustainability” kitabında Section II: A Review and analysis of quantitative 

integrated environmental assesment methods for urban areas” ve “Planing 

measures for ecosystem-based adaptation capacity of cities: a comparative study” 

konulu iki bölüm yayımlandı.   

 
 
 
 
 
 
 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Ege Üniversitesi Rektörlüğü ve Fakültemizin ortaklaşa düzenlemiş olduğu 

“Zeytin Fidanı Dikme Etkinliği”, 24 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirildi. Açılış 

konuşmalarını Rektörümüz Prof.Dr. Candeğer YILMAZ ve Dekanımız Prof.Dr. F. 

Akın OLGUN’un yaptığı etkinliğe, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları, Genel Sekreteri 

ve Yardımcıları, Fakülte Dekanları, Daire Başkanları ve öğrenciler katıldılar. 

Etkinlikte 283 adet zeytin fidanı dikildi. 

 

 

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Dr. Bihter ÇOLAK ESETLİLİ ve 

Dr. TOLGA ESETLİLİ’nin  14 Mart 2014 tarihinde bir oğulları dünyaya geldi. 

ESETLİLİ ailesini kutlar, Ata Kuzey’e sağlıklı bir ömür dileriz. 

 

 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Musa AVCI’nın kayınpederi 

Ali BALTALIOĞLU, 25 Mart 2014 tarihinde vefat etti. Merhuma Allah’tan rahmet, 

AVCI ve BALTALIOĞLU ailelerine başsağlığı dileriz.   

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, taze kekik, adaçayı, melisa, 

marul, gelincik, enginar, bakla, maydanoz, kesme çiçek satışlarına devam 

edilmektedir. 

SOSYAL VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Doğum 

Başsağlığı 

Ağaçlandırma 
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Fakültemiz “Öğrenci Temsilciliği” ve “Tarım Topluluğu” nun 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü nedeniyle ortaklaşa düzenlemiş olduğu etkinlik Fakültemiz Feyzi 

ÖNDER Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. Dr. 

Gülfem ÜNAL’ın piyano dinletisi ile başlayan etkinliğe konuşmacı olarak Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ, Baltalı Üretim Çiftliği Kurucusu Funda ÖZER 

BALTALI ve Banvit A.Ş Üretim Müdürü Raife DANIŞMAN katıldılar. Fakültemiz 

öğretim üyelerinin, personelinin ve öğrencilerinin katkı koyarak oluşturdukları 

“Mutlu ve Mutsuz Kadınlar” isimli fotoğraf çalışması da etkinlik süresince sergilendi. 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 10 Mart 2014 tarihinde İzmir Kadın 

Kuruluşları Birliği (İKKB) ve Girişimci Kadınlar Derneği Başkanı Emel DENİZASLANI 

ile Fakültemiz Dekanlık Toplantı Salonu’nda bir söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşiye 

Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Hülya İLBİ ve Prof. Dr. Ferruh IŞIN, İşletmeler 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Harun YALÇIN, Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrencileri 

katıldılar.  

 

Fakültemiz Tarım Topluluğu, SKEÇ ve EÜZF Öğrenci Temsilciliği işbirliği ile 

düzenlenen “CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri”  konulu konferans yaşam koçu 

Ayşen ÇOBANOĞLU tarafından 26 Mart 2014 tarihinde Feyzi Önder Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi. Konferansa katılanlara katılım belgesi verildi. 

 

Bitki Koruma Bölümü lisans seminerleri 26-28 Mart 2014 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını Prof. Dr. Cezmi ÖNCÜER “Nasıl Bir Bitki Koruma 

ve Bitki Korumacı” konusunda yaptı.   

 

Zootekni Bölümü lisans seminerleri 27-28 Mart 2014 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi.   

 
 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 




